
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA KERJA

JENIS KERJA CADANGAN MENAIKTARAF STRUKTUR BUMBUNG SERTA
KERJA-KERJA BERKAITAN DI BLOK A (2 BLOK) RUMAH
PANGSA ZON 1F, JALAN CAMAR 14, TAMAN PERLING

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/27/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 21/05/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 21/05/2025 27/05/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/22 RM 249,250.00 16 MINGGU

2 2/22 RM 222,250.00 12 MINGGU

3 3/22 RM 376,700.00 14 MINGGU

4 4/22 RM 238,450.00 16 MINGGU

5 5/22 RM 242,200.00 16 MINGGU

6 6/22 RM 262,945.00 15 MINGGU

7 7/22 RM 248,700.00 12 MINGGU

8 8/22 RM 248,655.00 12 MINGGU

9 9/22 RM 267,506.00 15 MINGGU

10 10/22 RM 242,200.00 15 MINGGU

11 11/22 RM 277,400.00 14 MINGGU

12 12/22 RM 248,050.50 15 MINGGU

13 13/22 RM 246,400.00 14 MINGGU

14 14/22 RM 240,300.00 15 MINGGU

15 15/22 RM 245,250.00 14 MINGGU

16 16/22 RM 246,750.80 12 MINGGU

17 17/22 RM 249,600.80 12 MINGGU

18 18/22 RM 263,494.80 15 MINGGU

19 19/22 RM 266,424.70 15 MINGGU

20 20/22 RM 252,500.00 14 MINGGU

21 21/22 RM 267,900.00 14 MINGGU

22 22/22 RM 268,400.70 15 MINGGU


